Об утрате силы __________________ (указать полное наименование локального нормативного акта)

На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ от 00.00.0000, протокол № ___

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу с 00.00.0000 (при наличии указывается дата с которой утрачивает силу, соответствующая дате, указанной в первом пункте или указанной в решении ученого совета (при указании в нем такой даты) __________________ (указать полное наименование локального нормативного акта), утвержденный (-ое) ученым советом НИУ ВШЭ 00.00.0000, протокол № ___, и введенный (-ое) в действие приказом НИУ ВШЭ от 00.00.0000 № _.___._-__/_____- __.

[bookmark: _GoBack]Ректор									Н.Ю. Анисимов